
 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.62.2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 29 marca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2023 rok. 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zmianami1) oraz Uchwały Nr XCII/809/2023 Rady Miejskiej Góry 

Kalwarii z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr ORG.0050.3.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Góra 

Kalwaria z dnia 2 stycznia 2023 roku w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2023 rok, który 

obejmuje dochody budżetu państwa realizowane przez Gminę i odprowadzane na rachunek 

Wojewody Mazowieckiego planowane na 2023 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Góra Kalwaria 

 

/-/ Arkadiusz Strzyżewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany Ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964 i 2414; z 2023 r. poz. 

412. 



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

Nr ORG.0050.62.2023 Burmistrza Miasta 

i Gminy Góra Kalwaria z dnia 29 marca 2023r. 

 

 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ I ODPROWADZANE NA 

RACHUNEK WOJEWODY MAZOWIECKIEGO PLANOWANE NA 2023 ROK 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

750   Administracja publiczna 1.856,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1.856,00 

 2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją 

zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego 

1.856,00 

855   Rodzina 221.100,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

221.100,00 

  2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją 

zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego 

221.100,00 

Razem 222.956,00 

 


